पणेु शहर सीसीटीव्ही प्रकल्प फेज-२ System Integrator M/s. Allied Digital Services Ltd. 

Mumbai याांचे डेटा सेंटर सांबांवित कॉम्पटु ि स्टोरेजचा परुिठा ि उभारणी, वनयांत्रण कक्ष, मोबाईल व्हॅन 

तसेच, ड्रोन याांचा सधु्दा परुिठा ि उभारणी केली असल्याने Milestone-4 च्या अनुषांगाने रू. 

28,77,87,350/- (अक्षरी रूपये अठ्ठािीस कोटी सत्त्याहत्तर लाख सत्याऐांशी हजार तीनशे पन्नास फक्त) 

(जीएसटीसह) इतक्या रकमेचे देयक मांजुरी देण्याची बाब विचारािीन होती. त्यानुसार खालीलप्रमाणे वनणणय 

घेण्यात आला आहे.  

शासन वनणणय :-   
  पोलीस महासांचालक कायालयाने वद.02.12.2025 रोजीच्या पत्राद्वारे प्रस्तावित केल्यानुसार पणेु 

शहर सीसीटीव्ही प्रकल्प फेज-२ System Integrator M/s.

[...]

सेंटर सांबांवित कॉम्पटु ि स्टोरेजचा परुिठा ि उभारणी, वनयांत्रण कक्ष, मोबाईल व्हॅन तसेच, ड्रोन याांचा सुध्दा 

परुिठा ि उभारणी (Supply & Installation of Compute & Storage Infrastructure for set-up at the 

Data Centre, Command Center & Mobile Vans, Drones) केली असल्याने Milestone-4 च्या 

अनुषांगाने रू. 28,77,87,350/- (अक्षरी रूपये अठ्ठािीस कोटी सत्त्याहत्तर लाख सत्याऐांशी हजार तीनशे 

पन्नास फक्त) (जीएसटीसह) इतक्या रकमेच ेदेयक अदा करण्यास याद्वारे मांजूरी देण्यात येत आहे. 

2. सदरहू रक्कम आहरीत करण्यासाठी पोलीस आयुक्त, पणेु शहर याांना वनयांत्रक अविकारी तसेच 

आहरण ि सांवितरण अविकारी म्हणनू कायालय अिीक्षक, पोलीस आयुक्त, पणेु शहर याांना घोवषत करण्यात